
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57 m2,

STARGARD, Kluczewo

Cena 139 000 zł

NOWA CENA! OKAZJA!
Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe mieszkanie usytuowane na wysokim parterze niskiej kamienicy położonej na
Os. Kluczewo w Stargardzie.
Powierzchnia użytkowa lokalu 56,76 m.kw., w skład lokalu wchodzi:
- salon
- pokój
- kuchnia wraz  z meblami oraz wyposażeniem
- przedpokój
- łazienka
W mieszkaniu okna drewniane, ściany gładzone, malowane.
Ogrzewanie przy pomocy pieca etażowego (umiejscowionego w piwnicy), podgrzewanie wody - piec elektryczny.
Istnieje możliwość wykonania instalacji gazowej oraz podłączenia pieca gazowego (właściciel posiada warunki
przyłączenia z możliwością cesji na nowego nabywcy).
Do lokalu przynależy:
- piwnica o powierzchni 20 m2
- dwa pomieszczenia gospodarcze
Ponadto właściciele w ramach udziału w gruncie użytkują ogródek umiejscowiony przed budynkiem.
Zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości
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Cena 139 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3723/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 56,76 m² Powierzchnia użytkowa 56,76 m²

Cena za m2 2 448,91 PLN Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Komórka lokatorska JEST Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Kluczewo

Ulica Kolejowa Położenie MIASTO

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien DREWNIANE Ogródek JEST

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


